公告编号：2017-006

证券代码：836896        证券简称：桃花源         主办券商：国元证券

湖南桃花源农业科技股份有限公司

关于会计师事务所更名的公告

一、 变更前的名称

1、更名原因：

公司收到中审华寅五洲会计师事务所变更名称的通知，变更后

的名称为中审华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称“中审

华”)。变更后的中审华仍继续沿用证券期货相关业务审计资格等全

部资质，业务范围、办公地址、联系方式均不变。

2、原名称：中审华寅五洲会计师事务所(特殊普通合伙)

3、新名称：中审华会计师事务所(特殊普通合伙)

二、 工商登记变更的相关情况

国家有关部门已批准中审华寅五洲会计师事务所(特殊普通合

伙)更名为中审华会计师事务所(特殊普通合伙)。

三、 是否具备证券期货相关业务资格

具备证券期货相关业务资格。

四、 其他需说明的情况

本次会计师事务所更名不涉及主体资格变更，不属于更换会计

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2017-006

师事务所事项，不会对公司审计工作造成影响。

湖南桃花源农业科技股份有限公司

董事会

2017 年 2 月 27 日